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Expression of Interest (EOI) 
# CSA-EOI-CBO-2024-001  
Community Based Organizations (CBOs)
Հետաքրքրվածության արտահայտման հայտ 
# CSA-EOI-CBO-2024-001  
համայնքահեն կազմակերպությունների համար

Applicants shall fill in the application form below in Armenian or in English, according to the Instructions, and submit electronically to grants.CSA@counterpart.org in PDF format.
Հայտատուն պետք է լրացնի ստորև բերված ձևաթուղթը հայերեն կամ անգլերեն, համաձայն ուղեցույցի, և PDF ձևաչափով ուղարկի grants.CSA@counterpart.org էլեկտրոնային հասցեով: 
 
	Name of applicant organization 
Դիմող կազմակերպության անունը 
	

	Project title 
Ծրագրի անվանումը
	

	Anticipating start date
Ակնկալվող մեկնարկի օրը
	

	Project duration
Ծրագրի տևողությունը
	

	Project implementation area (marz and community)
Ծրագրի իրականացման տարածքը (մարզը և համայնքը)
	

	
	

	Name, surname of the organization head
Կազմակերպության ղեկավարի անուն, ազգանուն, պաշտոն
	

	Name, surname, position of the project‘s point of contact
Ծրագրի կոնտակտային անձի անուն, ազգանուն, պաշտոն
	

	Operational address of applicant organization
Դիմող կազմակերպության գործունեության հասցե 
	

	Phone numbers of the project‘s point of contact – office and mobile (please provide the area code as well)
Կոնտակտային անձի հեռախոսահամարներ՝ գրասենյակային և բջջային (տրամադրեք նաև տարածաշրջանի կոդը)
	

	Contact person’s e-mail
Կոնտակտային անձի էլ. փոստի հասցե
	

	
	

	Amount requested from CSA/Counterpart (AMD)
ԳՔՀ-Քաունթերփարթից պահանջվող գումարը (ՀՀ դրամ)
	

	Total contribution of the applicant organization (AMD)
Դիմող կազմակերպության ընդհանուր ներդրումը (ՀՀ դրամ)
	

	Project total budget (AMD) - Requested and Cost share combined
Ծրագրի ընդհանուր բյուջե 
(ՀՀ դրամ)՝ պահանջվող գումարը և ներդրումը միասին
	



AUTHORIZATION: 
ԼԻԱԶՈՐՈՒՄ՝

Name and Surname of the Applicant:                                                        Date: 
Հայտատուի անուն, ազգանուն՝                                                                            Ամսաթիվ՝                

Title:                                                                                                           Seal: 
Պաշտոն՝                                                                                                                Կնիք՝
                                                                                                
                                                                                                                   Signature: 
                                                                                                                                Ստորագրություն՝



Section I. Problem Statement/ needs justification (max 0.5 page). In the text box below, please briefly describe the problem you intend to address in your project.
Բաժին I. Խնդրի նկարագրությունը, կարիքների հիմնավորումը (առավելագույնը 0,5 էջ): Ստորև հատկացված մասում հակիրճ նկարագրեք խնդիրը, որը մտադիր եք լուծել ծրագրի միջոցով:
	




Section II. Goal(s) and Objectives of the Project (max 0.5 page). In the text box below, please briefly describe the main goal and objectives of your intended project. Be as specific as possible. 
Բաժին II․ Ծրագրի նպատակը և խնդիրները (առավելագույնը 0.5 էջ): Ստորև հատկացված մասում նկարագրեք ծրագրի հիմնական նպատակը և խնդիրները (հնարավորինս կոնկրետ)։ 
	
Goal
Նպատակ 


Objective(s)
Խնդիր(ներ)


 




 
Section III. Outputs of the project (max 0.5 page). Please describe the expected outputs and the major result(s) of the project. Please note, it is important that the results of the project are concrete, measurable, and sustainable. 
Բաժին III. Ծրագրի արդյունքները (առավելագույնը 0,5 էջ): Նկարագրեք ծրագրից ակնկալվող արդյունքները։ Նկատի ունեցեք, որ ծրագրի արդյունքները պետք է լինեն կոնկրետ, չափելի և կայուն։ 
	




Section IV.  Activities (max 0.5 page). Please describe in general the planned activities you propose. 
Բաժին IV․ Գործողություններ (առավելագույնը 0,5 էջ): Ընդհանուր նկարագրեք առաջարկվող ծրագրով նախատեսված  գործողությունները։
	Լist the general activities for achievement of Objective 1, Objective 2…  
Թվարկեք 1-ին, 2-րդ․․․  նպատակներին հասնելուն ուղղված գործողությունները։





Section V. Target audience, Beneficiaries (max 0.5 page)․  Please describe the target audience and the number of beneficiaries. Explain how you will involve marginalized groups in project design and implementation. 
Բաժին V. Թիրախային լսարան և շահառուներ (առավելագույնը 0,5 էջ):  Նկարագրեք թիրախային լսարանը և ծրագրի շահառուների թիվը: Բացատրեք՝ ինչպես եք մարգինալացված խմբերին ներառելու ծրագրի նախագծման և իրականացման գործընթացներում։ 
 
	



Section VI. Project Management and Monitoring Approaches, Past Performance / Organizational Capacity (max 0.5 page)․  Please describe the effectiveness of the project management and monitoring approaches to complete the project activities successfully.  Indicate past performance in similar projects and experience in the target geographical region.  
Բաժին VI. Ծրագրի կառավարում և մոնիթորինգի մոտեցումներ, նախկին փորձ, կազմակերպական կարողություն (առավելագույնը 0,5 էջ)։ Նկարագրեք ծրագրի կառավարման արդյունավետությունը և մոնիթորինգի մոտեցումները՝ ծրագրային գործողությունների հաջող իրականացման տեսանկյունից։ Նշեք նմանատիպ ծրագրերի իրականացման և տվյալ աշխարհագրական տարածքում ունեցած նախկին փորձը։   
 
	




Section VII. Budget summary. Please fill out the form and describe planned items (e.g. salaries, office rent, transportation, etc.). Please note the Detailed Budget Form shall be submitted by shortlisted applicants during the second stage.
Բաժին VII: Բյուջեի համառոտ նկարագիրը։ Lրացրեք բյուջեի ձևը և նկարագրեք առանձին տողերով նախատեսվող ծախսերը (օրինակ՝ աշխատավարձ, գրասենյակի վարձակալություն, ճանապարհածախս և այլն)։ Ուշադրություն․ մրցույթի առաջին փուլն անցած հայտատուները երկրորդ փուլում պետք է լրացնեն և ներկայացնեն «Մանրամասն բյուջեի ձևը»։

	Source of Funds
Ֆինանսավորման աղբյուրը
	Amount (AMD)
Գումարը 
ՀՀ դրամով
	Description
Նկարագրություն

	1. Funds requested from CSA/Counterpart for salaries and admin expenses․
ԳՔՀ-Քաունթերփարթից  ակնկալվող ֆինանսավորում աշխատավարձի և վարչական ծախսերի համար 
	
	

	2. Funds requested from CSA/Counterpart for program expenses․ 
ԳՔՀ-Քաունթերփարթից  ակնկալվող ֆինանսավորում ծրագրային ծախսերի համար
	
	

	3. Applicant’s Contribution (at least 20% from the requested budget)․ Հայտատուի կողմից ներդրումը (պետք է լինի առնվազն 20% հայցվող գումարից)
	
	

	Total Program Cost 
Ծրագրի ընդհանուր արժեքը 
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